
 
 

Z Á P I S   č. 1/2018 
ze zasedání  zastupitelstva města  dne 31. 10. 2018 

 

Přítomni:   Ing. P. Bartoš, MBA, Bc. J. Sochor, H. Bartíková, Ing. Z. Bělohradská,  

                  Ing. T. Nehasilová,   Ing. V. Urbánek, Ing. P. Pelešková, F. Hudek,  

                  Ing. M. Coufal,  Doc. Ing. V. Penížek, Ph.D., I. Ptáčková, O. Mračková,        

                  L. Reichel, PhDr. P. Schönfeld, Ing. R. Šebl 

 

Omluveni: 

 

Tajemník: Ing. R. Dědič 

 

 

Zahájení   

 

Zasedání zastupitelstva města zahájil starosta v 17,00 hodin. Přivítal přítomné a konstatoval, 

že je přítomno 15 členů zastupitelstva.  

 

Před zahájením zasedání bylo členům zastupitelstva města předáno-zasláno osvědčení o 

zvolení členem zastupitelstva obce podle § 53 zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do 

zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, v platném znění. 

 

 

Stávající starosta Ing. Pavel Bartoš, MBA konstatoval, že zasedání bylo řádně svoláno tak, 

aby se v souladu s § 91 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, konalo do 

15 dnů ode dne uplynutí lhůty pro podání návrhů soudu na neplatnost voleb nebo hlasování 

(lhůta uplynula dne  19.10.2018 v 16 hodin, žádný návrh nebyl podán). Informace podle § 93 

odst. 1 zákona o obcích byla na úřední desce Městského úřadu Libčice nad Vltavou 

zveřejněna v souladu se zákonem po dobu nejméně 7 dní, a to od 22. 10. 2018 do 31. 10. 

2018. Současně byla zveřejněna na „elektronické úřední desce“.  

 

Složení slibu členy zastupitelstva 

 

Předsedající v souladu s § 69 odst. 2 zákona o obcích vyzval přítomné členy zastupitelstva ke 

složení slibu. Před složením slibu předsedající upozornil přítomné členy zastupitelstva, že 

odmítnutí složit slib nebo složení slibu s výhradou má za následek zánik mandátu (§ 55 

zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, 

v platném znění). 

 

Složení slibu proběhlo tak, že předsedající přečetl slib stanovený v § 69 odst. 2 zákona o 

obcích „Slibuji věrnost České republice. Slibuji na svou čest a svědomí, že svoji funkci budu 

vykonávat svědomitě, v zájmu města a jeho občanů a řídit se Ústavou a zákony České 

republiky.“ a jmenovitě vyzval přítomné členy zastupitelstva ke složení slibu pronesením 

slova „slibuji“ a podpisem na připraveném archu. 

 

Žádný člen zastupitelstva neodmítl složit slib ani nesložil slib s výhradou. 

 



 2 

 

Volba pracovních orgánů 

 

Předsedající navrhl následující složení pracovních orgánů: 

 

zapisovatel:              Ing. R. Dědič, tajemník 

 

ověřovatelé zápisu:              

 

Předsedající navrhl za ověřovatele:   Ing. V. Urbánek, H. Bartíková 

 

Ing. T. Nehasilová navrhla: I. Ptáčková 

Ing. V. Urbánek navrhl: Bc. J. Sochor 

Doc. Ing. V. Penížek, Ph.D., navrhl: F. Hudek 

 

Hlasování: 

 

pro             15            Ing. P. Bartoš, MBA, Doc. Ing. V. Penížek, Ph.D., H. Bartíková, 

                                   Ing. Z. Bělohradská, Ing. V. Urbánek, F. Hudek, O. Mračková, 

                                   L. Reichel, Ing. P. Pelešková Ing. M. Coufal,  I. Ptáčková,  

                                   Ing. T. Nehasilová,  PhDr. P. Schönfeld, Ing. R. Šebl, Bc. J. Sochor, 

 

proti             0                                    

 

zdržel se       0 

 

Návrh byl přijat 

 

 

návrhová komise:  

  

Předsedající navrhl:  Doc. Ing. V. Penížek, Ph.D., L. Reichel 

 

 

Ing. M. Coufal navrhl: Ing. T. Nehasilová 

 

Hlasování: 

 

pro             15            Ing. P. Bartoš, MBA, Doc. Ing. V. Penížek, Ph.D., H. Bartíková, 

                                   Ing. Z. Bělohradská, Ing. V. Urbánek, F. Hudek, O. Mračková, 

                                   L. Reichel, Ing. P. Pelešková, Ing. M. Coufal,  I. Ptáčková,  

                                   Ing. T. Nehasilová,  PhDr. P. Schönfeld, Ing. R. Šebl, Bc. J. Sochor, 

 

proti             0                                    

 

zdržel se       0 

 

Návrh byl přijat 

 

Volba pracovních orgánů byla schválena. 



 3 

Návrh programu jednání 

 

1. Volba starosty a místostarosty  

 

1a. určení počtu místostarostů 

1b. určení, které funkce budou členové zastupitelstva vykonávat jako dlouhodobě uvolnění (§     

      71 zákona o obcích) 

1c. určení způsobu volby starosty a místostarosty 

1d. volba starosty 

1e. volba místostarosty 

 

2. Volba rady města 

 

2a. určení počtu členů rady města  

2b. určení způsobu volby členů rady města 

2c. volba členů rady města 

 

3. Zřízení finančního a kontrolního výboru 

 

3a. určení počtu členů finančního a kontrolního výboru 

3b. volba předsedy finančního výboru 

3c. volba předsedy kontrolního výboru 

3d. volba členů finančního výboru 

3e. volba členů kontrolního výboru 

 

4. Rozhodnutí o odměnách za výkon funkcí neuvolněných členů zastupitelstva (§ 72 zákona o  

    obcích)  

 

5.  Diskuse 

 

Doplnění programu jednání:  

 

Starosta navrhl doplnit program jednání v bodě 3 o zřízení výboru rozvoje města, program se 

tedy doplní o podbody: 

 

3f. určení počtu členů výboru rozvoje města 

3g.volba předsedy výboru rozvoje města 

3h. volba členů výboru rozvoje města 

 

Hlasování o doplněném programu jednání 

            

Hlasování: 

 

pro             15            Ing. P. Bartoš, MBA, Doc. Ing. V. Penížek, Ph.D., H. Bartíková, 

                                   Ing. Z. Bělohradská, Ing. V. Urbánek, F. Hudek, O. Mračková, 

                                   L. Reichel, Ing. P. Pelešková Ing. M. Coufal,  I. Ptáčková,  

                                   Ing. T. Nehasilová,  PhDr. P. Schönfeld, Ing. R. Šebl, Bc. J. Sochor, 

 

proti             0                                    

 

zdržel se       0 



 4 

Návrh byl přijat 

             

Program byl v předloženém znění  přijat  

 

 

Bod č. 1 - Volba starosty a místostarosty  
 

Bod č. 1a. - určení počtu místostarostů 

 

Předsedající podal návrh na obsazení 1 místostarosty. 

 

Ing. T. Nehasilová přednesla prohlášení za zastupitele sdružení LOS:  

 

Vážení kolegové, vážené dámy a pánové, 

 

Libčický občanský spolek LOS získal v letošních volbách od libčických občanů silný mandát, 

v tomto volebním období bude mít šest zastupitelů. Věříme, že voliči ocenili naši vytrvalou 

snahu rozvíjet občanský život v obci, nastavovat férové a otevřené prostředí a koncepčně 

přistupovat k hospodaření s obecním majetkem. Tato důvěra je zodpovědností, kterou si dobře 

uvědomujeme. 

 

Náš spolek ve volbách sice výrazně posílil, ale většinu v zastupitelstvu nezískal. Vítěz, 

Liběhrad, si udržel dosavadních 7 zastupitelských míst, koalice Liběhrad - ANO - TOP09 

volbami o jeden mandát přišla. Takové jsou prosté počty. 

 

Uvědomujeme si, že v důsledku tohoto rozložení se vedení našeho města dostává do složité 

situace. 

V povolebních jednáních jsme vítězi pogratulovali, utvrdili jsme se i s ostatními subjekty v 

tom, že se v programech téměř ze 100% shodujeme a nabídli jsme spolupráci. Věříme, že 

spolupráce všech volebních subjektů by dnes, v době, kdy u nás očekáváme významný rozvoj 

obytné zástavby a předpokládáme, že město samo zahájí větší investiční akce, by tato 

spolupráce byla více než přínosná, spíše nutná. Rozhodnutí postavená na převaze jednoho 

mandátu jsou pro město rizikem. 

 

Pokud nám bude ve výkonných orgánech města nabídnut prostor odpovídající těsnému 

výsledku voleb, jsme připraveni jej zodpovědně převzít a přispět našimi zkušenostmi a 

znalostmi k rozumnému rozvoji města. 

 

Pokud naši kolegové zastupitelé nenajdou tuto odvahu spolupracovat s námi v koaličním 

uspořádání, jsme připraveni pracovat pro naše město v roli konstruktivní opozice. Je nutné 

opět po letech nastavit demokratické principy, a stejně tak, jako tomu je ve většině obcí, a jak 

to předpokládá samotný zákon o obcích, je nutné svěřit kontrolní mechanismy, tedy výbory 

zastupitelstva, opozici. Jen tak mohou fungovat jako opravdová pojistka vedení města.  

 

Vážení zastupitelé, přeji vám, abyste zvolili vedení naší obce s rozvahou a zodpovědností k 

celému městu. 

 

Děkuji. 

 

Za zastupitele za Libčický občanský spolek LOS, Tereza Nehasilová. 

 



 5 

V Libčicích nad Vltavou, 31.10.2018 

 

 

Usnesení č. 1a: Zastupitelstvo města souhlasí s tím, že bude obsazena funkce 1 místostarosty.  

 

Hlasování: 

 

pro             15            Ing. P. Bartoš, MBA, Doc. Ing. V. Penížek, Ph.D., H. Bartíková, 

                                   Ing. Z. Bělohradská, Ing. V. Urbánek, F. Hudek, O. Mračková, 

                                   L. Reichel, Ing. P. Pelešková Ing. M. Coufal,  I. Ptáčková,  

                                   Ing. T. Nehasilová,  PhDr. P. Schönfeld, Ing. R. Šebl, Bc. J. Sochor, 

 

proti             0                                    

 

zdržel se       0 

 

Toto usnesení bylo přijato. 

 

Bod č. 1b. - určení, které funkce budou členové zastupitelstva vykonávat jako 

dlouhodobě uvolnění (§ 71 zákona o obcích) 

 

Předsedající  podal návrh, že bude starosta  pro výkon funkce dlouhodobě uvolněn a 

místostarosta nebude uvolněn.  

  
Usnesení č. 1b:  Zastupitelstvo města souhlasí s tím, že bude starosta  pro výkon funkce 

dlouhodobě uvolněn a místostarosta nebude uvolněn.  

 

Hlasování: 

 

pro             14            Ing. P. Bartoš, MBA, Doc. Ing. V. Penížek, Ph.D., H. Bartíková, 

                                   Ing. Z. Bělohradská, Ing. V. Urbánek, F. Hudek, O. Mračková, 

                                   L. Reichel, Ing. P. Pelešková Ing. M. Coufal,   

                                   Ing. T. Nehasilová,  PhDr. P. Schönfeld, Ing. R. Šebl, Bc. J. Sochor, 

 

proti             0                                    

 

zdržel se       1             I. Ptáčková, 

 

Toto usnesení bylo přijato. 

 

 

Bod č. 1c. - určení způsobu volby starosty a místostarosty 

 

Předsedající podal návrh, aby volba starosty a místostarosty byla veřejná. 

 

PhDr. P. Schönfeld podal protinávrh na volbu tajnou. 

 

Hlasování: 

 

pro              7             Ing. P. Pelešková Ing. M. Coufal,  I. Ptáčková,  

                                  Ing. T. Nehasilová,  PhDr. P. Schönfeld, Ing. R. Šebl, Bc. J. Sochor, 



 6 

 

proti             7            Ing. P. Bartoš, MBA, Doc. Ing. V. Penížek, Ph.D., H. Bartíková, 

                                   Ing. Z. Bělohradská, , F. Hudek, O. Mračková, L. Reichel,                      

 

zdržel se       1             Ing. V. Urbánek 

 

Toto usnesení nebylo přijato. 

 

 

Usnesení č. 1c:  Zastupitelstvo města souhlasí s tím, že volba starosty a místostarosty bude 

provedena veřejným hlasováním. 

 

Hlasování: 

 

pro              8            Ing. P. Bartoš, MBA, Doc. Ing. V. Penížek, Ph.D., H. Bartíková, 

                                   Ing. Z. Bělohradská, Ing. V. Urbánek, F. Hudek, O. Mračková, 

                                   L. Reichel,  

 

proti            4             Ing. M. Coufal,  I. Ptáčková, Ing. T. Nehasilová,  PhDr. P. Schönfeld,  

                       

 

zdržel se      3             Ing. R. Šebl, Bc. J. Sochor, Ing. P. Pelešková 

 

Toto usnesení bylo přijato. 

 

 

Bod č. 1d. – volba starosty 

 

Ing. V. Urbánek podal návrh na obsazení místa starosty města a navrhl Ing. P. Bartoše. 

 

Ing. M. Coufal podal návrh na obsazení místa starosty města a navrhl Ing. P. Peleškovou 

 

Bc. J. Sochor podal návrh na obsazení místa starosty města a navrhl F. Hudka 

 

Ing. P. Pelešková zdůvodnila svoji kandidaturu. 

 

Hlasování o kandidátovi F. Hudkovi: 

 

pro              7              Ing. P. Pelešková Ing. M. Coufal,  I. Ptáčková,  

                                   Ing. T. Nehasilová,  PhDr. P. Schönfeld, Ing. R. Šebl,  Bc. J. Sochor 

                       

 

proti             6             Ing. P. Bartoš, MBA,, H. Bartíková, Ing. Z. Bělohradská,  F. Hudek,    

                                    O. Mračková, L. Reichel,  

   

zdržel se       2            Doc. Ing. V. Penížek Ph.D., Ing. V. Urbánek    

 

Toto usnesení nebylo přijato. 

 

 

 



 7 

Hlasování o kandidátovi Ing. P. Peleškové: 

 

pro              7              Ing. P. Pelešková Ing. M. Coufal,  I. Ptáčková,  

                                   Ing. T. Nehasilová,  PhDr. P. Schönfeld, Ing. R. Šebl,  Bc. J. Sochor 

                       

 

proti             7             Ing. P. Bartoš, MBA,, H. Bartíková, Ing. Z. Bělohradská,  F. Hudek,    

                                    O. Mračková, L. Reichel, Doc. Ing. V. Penížek Ph.D., 

   

zdržel se       1            Ing. V. Urbánek    

 

Toto usnesení nebylo přijato. 

 

 

Usnesení č. 1d: Zastupitelstvo schvaluje volbu starosty města,  

                                                           kterým se stává: Ing. Pavel Bartoš, MBA 

bydliště:   

Hlasování: 

 

pro               8            Ing. P. Bartoš, MBA, Doc. Ing. V. Penížek, Ph.D., H. Bartíková, 

                                   Ing. Z. Bělohradská, Ing. V. Urbánek, F. Hudek, O. Mračková, 

                                   L. Reichel,  

 

proti             6            Ing. P. Pelešková Ing. M. Coufal,  I. Ptáčková,  

                                   Ing. T. Nehasilová,  PhDr. P. Schönfeld, Ing. R. Šebl,                         

 

zdržel se       1            Bc. J. Sochor 

 

Toto usnesení bylo přijato. 

 

 

Ing. Pavel Bartoš, jako zvolený starosta pokračuje v řízení schůze. 

 

 

Bod č. 1e. – volba místostarosty 

 

Starosta podal návrh na obsazení místa místostarosty města a navrhl Doc. Ing. V. Penížka, 

Ph.D.,  

 

I. Ptáčková podala návrh na obsazení místa místostarosty a navrhla Ing. P. Peleškovou. 

 

Hlasování o kandidátovi Ing. P. Peleškové: 

 

pro              7              Ing. P. Pelešková Ing. M. Coufal,  I. Ptáčková,  

                                   Ing. T. Nehasilová,  PhDr. P. Schönfeld, Ing. R. Šebl,  Bc. J. Sochor 

                       

 

proti             7             Ing. P. Bartoš, MBA,, H. Bartíková, Ing. Z. Bělohradská,  F. Hudek,    

                                    O. Mračková, L. Reichel, Doc. Ing. V. Penížek Ph.D., 

   

zdržel se       1            Ing. V. Urbánek    



 8 

 

Toto usnesení nebylo přijato. 

 

 

Usnesení č 1e: Zastupitelstvo schvaluje volbu místostarosty, 

                                                           kterým se stává: Doc. Ing. V. Penížek, Ph.D.,  

                                                 bydliště:   

Hlasování: 

 

pro               9            Ing. P. Bartoš, MBA, Doc. Ing. V. Penížek, Ph.D., H. Bartíková, 

                                   Ing. Z. Bělohradská, Ing. V. Urbánek, F. Hudek, O. Mračková, 

                                   L. Reichel, Bc. J. Sochor   

 

proti             0             

 

 

zdržel se       6            Ing. P. Pelešková Ing. M. Coufal,  I. Ptáčková,  

                                   Ing. T. Nehasilová,  PhDr. P. Schönfeld, Ing. R. Šebl,                         

 

 

Toto usnesení bylo přijato. 

 

 

Bod č. 2 - Volba rady města 
 

Bod č. 2a. – určení počtu členů rady města  

 

Starosta konstatoval, že počet členů rady města je v případě Libčic dán zákonem a činí 5. 

 

Usnesení č. 2a: Zastupitelstvo města souhlasí s tím, že rada města bude mít 5 členů.  

 

Hlasování: 

 

pro             15            Ing. P. Bartoš, MBA, Doc. Ing. V. Penížek, Ph.D., H. Bartíková, 

                                   Ing. Z. Bělohradská, Ing. V. Urbánek, F. Hudek, O. Mračková, 

                                   L. Reichel, Ing. P. Pelešková Ing. M. Coufal,  I. Ptáčková,  

                                   Ing. T. Nehasilová,  PhDr. P. Schönfeld, Ing. R. Šebl, Bc. J. Sochor, 

 

proti             0                                    

 

zdržel se       0 

 

Toto usnesení bylo přijato. 

 

 

 

 

Bod č. 2b. - určení způsobu volby členů rady města 

 

Starosta podal návrh, aby volba členů rady města byla veřejná. 

 



 9 

PhDr. P. Schönfeld podal protinávrh na volbu tajnou. 

 

Hlasování: 

 

pro              7             Ing. P. Pelešková Ing. M. Coufal,  I. Ptáčková,  

                                  Ing. T. Nehasilová,  PhDr. P. Schönfeld, Ing. R. Šebl, Bc. J. Sochor, 

 

proti             7            Ing. P. Bartoš, MBA, Doc. Ing. V. Penížek, Ph.D., H. Bartíková, 

                                   Ing. Z. Bělohradská, , F. Hudek, O. Mračková, L. Reichel,                      

 

zdržel se       1             Ing. V. Urbánek 

 

Toto usnesení nebylo přijato. 

 

 

Usnesení č 2b:  Zastupitelstvo města souhlasí s tím, že volba rady města bude provedena 

veřejným hlasováním. 

 

Hlasování: 

 

pro               8            Ing. P. Bartoš, MBA, Doc. Ing. V. Penížek, Ph.D., H. Bartíková, 

                                   Ing. Z. Bělohradská, Ing. V. Urbánek, F. Hudek, O. Mračková, 

                                   L. Reichel,  

 

proti             1            I. Ptáčková 

 

 

zdržel se       6            Ing. P. Pelešková Ing. M. Coufal, Bc. J. Sochor   

                                   Ing. T. Nehasilová,  PhDr. P. Schönfeld, Ing. R. Šebl,                         

 

Toto usnesení bylo přijato. 

 

 

Bod č. 2c. - volba členů rady města 

 

Starosta navrhl na obsazení členů rady města: Ing. Zuzana Bělohradská, Lukáš Reichel 

F. Hudek  

 

Usnesení č. 2c: Zastupitelstvo schvaluje volbu členů rady města, kterými se stávají:  

 

Ing. Zuzana Bělohradská, Lukáš Reichel, František Hudek  

 

 

Hlasování o Ing. Zuzaně Bělohradské: 

 

pro             12            Ing. P. Bartoš, MBA, Doc. Ing. V. Penížek, Ph.D., H. Bartíková, 

                                   Ing. Z. Bělohradská, Ing. V. Urbánek, F. Hudek, O. Mračková, 

                                   L. Reichel, Ing. P. Pelešková, Ing. T. Nehasilová, Ing. R. Šebl,  

                                   Bc. J. Sochor, 

 

proti             0                                    



 10 

 

zdržel se       3            PhDr. P. Schönfeld, Ing. M. Coufal, I. Ptáčková 

 

Toto usnesení bylo přijato. 

 

 

Hlasování o L. Reichlovi: 

 

pro             9            Ing. P. Bartoš, MBA, Doc. Ing. V. Penížek, Ph.D., H. Bartíková, 

                                    Ing. Z. Bělohradská, Ing. V. Urbánek, F. Hudek, O. Mračková, 

                                    Bc. J. Sochor, L. Reichel,                                    

 

proti             0                                    

 

zdržel se       6             PhDr. P. Schönfeld, Ing. M. Coufal, I. Ptáčková Ing. P. Pelešková,  

                                    Ing. T. Nehasilová, Ing. R. Šebl,  

 

 

Toto usnesení bylo přijato. 

                                                                                      

Hlasování o F. Hudkovi: 

 

pro             13            Ing. P. Bartoš, MBA, Doc. Ing. V. Penížek, Ph.D., H. Bartíková, 

                                   Ing. Z. Bělohradská, Ing. V. Urbánek, F. Hudek, O. Mračková, 

                                   L. Reichel, Ing. P. Pelešková, Ing. T. Nehasilová, Ing. R. Šebl,  

                                   Bc. J. Sochor, Ing. M. Coufal 

 

proti             0                                    

 

zdržel se       2            PhDr. P. Schönfeld,  I. Ptáčková 

 

Toto usnesení bylo přijato. 

                                                                                                

 

Zřízení výboru rozvoje města 

 

K tomuto bodu proběhla rozsáhlá diskuse, starosta přednesl, že výbor by měl řešit rozvoj 

města zejména ve vztahu k developerům a významné projekty jako např. sportovní hala. 

Zastupitelé za LOS sdělili názor, že výbor není smysluplný a bylo by vhodnější jej operativně 

nahradit odbornými pracovními skupinami. 

 

Starosta po všeobecné shodě stahuje bod z programu jednání. 

 

 

 

 

 

Bod č. 3 - Zřízení finančního, kontrolního a výboru rozvoje města 
 

Bod č. 3a. – určení počtu členů finančního a kontrolního výboru 



 11 

 

Starosta navrhl, aby finanční výbor  pracoval v počtu 5 členů a kontrolní výbor v počtu  

5 členů. 

 

Usnesení č. 3a1: Zastupitelstvo města souhlasí s tím, že  finanční výbor bude pracovat 

v počtu 5 členů. 

 

 

Hlasování: 

 

pro             15            Ing. P. Bartoš, MBA, Doc. Ing. V. Penížek, Ph.D., H. Bartíková, 

                                   Ing. Z. Bělohradská, Ing. V. Urbánek, F. Hudek, O. Mračková, 

                                   L. Reichel, Ing. P. Pelešková, Ing. M. Coufal,  I. Ptáčková,  

                                   Ing. T. Nehasilová,  PhDr. P. Schönfeld, Ing. R. Šebl, Bc. J. Sochor, 

 

proti             0                                    

 

zdržel se       0 

 

Toto usnesení bylo přijato. 

 

Usnesení č. 3a2: Zastupitelstvo města souhlasí s tím, že  kontrolní výbor bude pracovat 

v počtu 5 členů. 

 

 

Hlasování: 

 

pro             15            Ing. P. Bartoš, MBA, Doc. Ing. V. Penížek, Ph.D., H. Bartíková, 

                                   Ing. Z. Bělohradská, Ing. V. Urbánek, F. Hudek, O. Mračková, 

                                   L. Reichel, Ing. P. Pelešková, Ing. M. Coufal,  I. Ptáčková,  

                                   Ing. T. Nehasilová,  PhDr. P. Schönfeld, Ing. R. Šebl, Bc. J. Sochor, 

 

proti             0                                    

 

zdržel se       0 

 

Toto usnesení bylo přijato. 

 

 

 

Bod č. 3b. - volba předsedy finančního výboru 

 

Starosta navrhl na obsazení předsedy finančního výboru Ing. Zuzanu Bělohradskou  

 

Ing. P. Pelešková navrhla na obsazení předsedy finančního výboru Ing. M. Coufala 

 

 

 

Hlasování: 

 

pro              7             Ing. P. Pelešková Ing. M. Coufal,  I. Ptáčková,  



 12 

                                  Ing. T. Nehasilová,  PhDr. P. Schönfeld, Ing. R. Šebl, Bc. J. Sochor, 

 

proti             7            Ing. P. Bartoš, MBA, Doc. Ing. V. Penížek, Ph.D., H. Bartíková, 

                                   Ing. Z. Bělohradská, , F. Hudek, O. Mračková, L. Reichel,                      

 

zdržel se       1             Ing. V. Urbánek 

 

Toto usnesení nebylo přijato. 

 

 

Usnesení č. 3b: Zastupitelstvo města jmenuje předsedou finančního výboru Ing. Zuzanu 

Bělohradskou 

 

Hlasování: 

 

pro               8            Ing. P. Bartoš, MBA, Doc. Ing. V. Penížek, Ph.D., H. Bartíková, 

                                   Ing. Z. Bělohradská, Ing. V. Urbánek, F. Hudek, O. Mračková, 

                                   L. Reichel,  

 

proti            3            I. Ptáčková, Ing. T. Nehasilová, M. Coufal 

 

 

zdržel se       4            Ing. P. Pelešková Ing., Bc. J. Sochor,  PhDr. P. Schönfeld, Ing. R. Šebl,                         

 

 

Toto usnesení bylo přijato. 

 

 

Bod č. 3c. – volba předsedy kontrolního výboru 

 

Starosta navrhl na obsazení předsedy kontrolního výboru Lukáše Reichla 

 

Ing. P. Pelešková navrhla na obsazení předsedy kontrolního výboru I. Ptáčkovou 

 

Ing. T. Nehasilová opětovně apelovala na zastupitele, aby umožnili opozici obsadit funkce 

v kontrolních orgánech. 

 

Hlasování o I. Ptáčkové: 

 

pro              7             Ing. P. Pelešková Ing. M. Coufal,  I. Ptáčková,  

                                  Ing. T. Nehasilová,  PhDr. P. Schönfeld, Ing. R. Šebl, Bc. J. Sochor, 

 

proti             6            Ing. P. Bartoš, MBA, H. Bartíková, 

                                   Ing. Z. Bělohradská, , F. Hudek, O. Mračková, L. Reichel,                      

 

zdržel se      2             Ing. V. Urbánek, Doc. Ing. V. Penížek, Ph.D., 

 

Toto usnesení nebylo přijato. 

Usnesení č. 3c: Zastupitelstvo města jmenuje předsedou kontrolního výboru Lukáše Reichela. 

 

Hlasování: 



 13 

 

pro               8            Ing. P. Bartoš, MBA, Doc. Ing. V. Penížek, Ph.D., H. Bartíková, 

                                   Ing. Z. Bělohradská, Ing. V. Urbánek, F. Hudek, O. Mračková, 

                                   L. Reichel,  

 

proti             6            I. Ptáčková, Ing. T. Nehasilová, Ing. M. Coufal Ing. P. Pelešková, 

                                   PhDr. P. Schönfeld, Ing. R. Šebl 

 

 

zdržel se       1            Bc. J. Sochor                        

 

Toto usnesení bylo přijato. 

 

 

Bod č. 3d. – volba členů finančního výboru 

 

Starosta navrhl na obsazení členů finančního výboru: Ing. V. Urbánka,  V. Vrábela                   

 

Ing. P. Pelešková navrhla na obsazení členů finančního výboru Bc. J. Sochora 

 

Ing. T. Nehasilová navrhla na obsazení členů finančního výboru Ing. M. Coufala a Ing. R. 

Šebla 

 

Usnesení č. 3d:  Zastupitelstvo města zřizuje finanční výbor ve složení: Ing. Vladimír 

Urbánek, Vladimír Vrábel, Bc. Jiří Sochor, Ing. Marek Coufal                     

                          
Hlasování o Ing. M. Coufalovi: 

 

pro               8            Ing. P. Pelešková Ing. M. Coufal,  I. Ptáčková, Ing. V. Urbánek 

                                  Ing. T. Nehasilová,  PhDr. P. Schönfeld, Ing. R. Šebl, Bc. J. Sochor, 

 

proti             5           H. Bartíková, Doc. Ing. V. Penížek, Ph.D., Ing. Z. Bělohradská, 

                                  O. Mračková, L. Reichel,                      

 

zdržel se      2             Ing. P. Bartoš, MBA, F. Hudek 

 

Toto usnesení bylo přijato. 

 

Hlasování o Bc. J. Sochorovi: 

 

pro             14            Doc. Ing. V. Penížek, Ph.D., H. Bartíková, 

                                   Ing. Z. Bělohradská, Ing. V. Urbánek, F. Hudek, O. Mračková, 

                                   L. Reichel, Ing. P. Pelešková, Ing. M. Coufal,  I. Ptáčková,  

                                   Ing. T. Nehasilová,  PhDr. P. Schönfeld, Ing. R. Šebl, Bc. J. Sochor, 

 

proti             1             Ing. P. Bartoš, MBA                         

 

zdržel se       0 

 

Toto usnesení bylo přijato. 

 



 14 

 

Hlasování o Ing. R. Šeblovi: 

 

pro              7            Ing. P. Pelešková Ing. M. Coufal,  I. Ptáčková,  

                                  Ing. T. Nehasilová,  PhDr. P. Schönfeld, Ing. R. Šebl, Bc. J. Sochor, 

 

proti             3           Doc. Ing. V. Penížek, Ph.D., O. Mračková, L. Reichel,                      

 

zdržel se      5            Ing. V. Urbánek Ing. P. Bartoš, MBA, F. Hudek H. Bartíková, 

                                  Ing. Z. Bělohradská 

 

Toto usnesení nebylo přijato. 

 

 

Hlasování o Ing. V. Urbánkovi: 

 

pro             9            Ing. P. Bartoš, MBA, Doc. Ing. V. Penížek, Ph.D., H. Bartíková, 

                                    Ing. Z. Bělohradská, Ing. V. Urbánek, F. Hudek, O. Mračková, 

                                    Bc. J. Sochor, L. Reichel,                                    

 

proti             0                                    

 

zdržel se       6             PhDr. P. Schönfeld, Ing. M. Coufal, I. Ptáčková Ing. P. Pelešková,  

                                    Ing. T. Nehasilová, Ing. R. Šebl,  

 

Toto usnesení bylo přijato. 

 

 

Hlasování o Ing. V. Vrábelovi: 

 

pro               8            Ing. P. Bartoš, MBA, Doc. Ing. V. Penížek, Ph.D., H. Bartíková, 

                                    Ing. Z. Bělohradská, Ing. V. Urbánek, F. Hudek, O. Mračková, 

                                    L. Reichel,                                    

 

proti             0                                    

 

zdržel se       7             PhDr. P. Schönfeld, Ing. M. Coufal, I. Ptáčková Ing. P. Pelešková,  

                                    Ing. T. Nehasilová, Ing. R. Šebl, Bc. J. Sochor 

 

Toto usnesení bylo přijato. 

                                                                

  

Bod č. 3e. – volba členů kontrolního výboru 

 

Starosta navrhl na obsazení členů kontrolního výboru:  L. Paluku a Z. Cejpkovou 

 

Ing. R. Šebl navrhl na obsazení členů kontrolního výboru: I. Ptáčkovou 

 

I. Ptáčková navrhla na obsazení členů kontrolního výboru Ing. R. Šebla a JUDr. J. Márovou 

 

Bc. J. Sochor navrhl  na obsazení členů kontrolního výboru Bc. M. Vyhlídkovou. 



 15 

 

Usnesení č. 3e:  Zastupitelstvo města zřizuje kontrolní výbor ve složení: Zuzana Cejpková, 

Lukáš Paluka, Ing. Roman Šebl, Bc. Monika Vyhlídková. 

 

  

Hlasování o Z. Cejpkové: 

 

pro               8            Ing. P. Bartoš, MBA, Doc. Ing. V. Penížek, Ph.D., H. Bartíková, 

                                    Ing. Z. Bělohradská, Ing. V. Urbánek, F. Hudek, O. Mračková, 

                                    L. Reichel,                                    

 

proti             0                                    

 

zdržel se       7             PhDr. P. Schönfeld, Ing. M. Coufal, I. Ptáčková Ing. P. Pelešková,  

                                    Ing. T. Nehasilová, Ing. R. Šebl, Bc. J. Sochor 

 

Toto usnesení bylo přijato. 

                                                                

 

Hlasování o JUDr. J. Márové: 

 

pro              7            Ing. P. Pelešková Ing. M. Coufal,  I. Ptáčková,  

                                  Ing. T. Nehasilová,  PhDr. P. Schönfeld, Ing. R. Šebl, Bc. J. Sochor, 

 

proti            6            Doc. Ing. V. Penížek, Ph.D., O. Mračková, L. Reichel, 

                                  Ing. P. Bartoš, MBA, H. Bartíková, Ing. Z. Bělohradská 

                    

 

zdržel se      2            Ing. V. Urbánek, F. Hudek  

                                   

Toto usnesení nebylo přijato. 

 

 

Hlasování o L. Palukovi: 

 

pro               8            Ing. P. Bartoš, MBA, Doc. Ing. V. Penížek, Ph.D., H. Bartíková, 

                                    Ing. Z. Bělohradská, Ing. V. Urbánek, F. Hudek, O. Mračková, 

                                    L. Reichel,                                    

 

proti             4             PhDr. P. Schönfeld, Ing. M. Coufal, I. Ptáčková, Ing. T. Nehasilová                       

 

zdržel se       3             Ing. P. Pelešková,  Ing. R. Šebl, Bc. J. Sochor 

 

 

Toto usnesení bylo přijato. 

 

 

 

 

Hlasování o I. Ptáčkové: 

 



 16 

pro              7            Ing. P. Pelešková Ing. M. Coufal,  I. Ptáčková,  

                                  Ing. T. Nehasilová,  PhDr. P. Schönfeld, Ing. R. Šebl, Bc. J. Sochor, 

 

proti            5             L. Reichel, Ing. V. Urbánek, Ing. P. Bartoš, MBA, H. Bartíková, 

                                   Ing. Z. Bělohradská 

                    

 

zdržel se       3            F. Hudek, Doc. Ing. V. Penížek, Ph.D., O. Mračková 

                                   

Toto usnesení nebylo přijato. 

 

 

Hlasování o Ing. R. Šeblovi: 

 

pro             15            Ing. P. Bartoš, MBA, Doc. Ing. V. Penížek, Ph.D., H. Bartíková, 

                                   Ing. Z. Bělohradská, Ing. V. Urbánek, F. Hudek, O. Mračková, 

                                   L. Reichel, Ing. P. Pelešková Ing. M. Coufal,  I. Ptáčková,  

                                   Ing. T. Nehasilová,  PhDr. P. Schönfeld, Ing. R. Šebl, Bc. J. Sochor, 

 

proti             0                                    

 

zdržel se       0 

 

Toto usnesení bylo přijato. 

 

 

Hlasování o Bc. M. Vyhlídkové: 

 

pro             14            Ing. P. Bartoš, MBA, Doc. Ing. V. Penížek, Ph.D., H. Bartíková, 

                                    Ing. Z. Bělohradská, Ing. V. Urbánek, F. Hudek, O. Mračková, 

                                    L. Reichel, Ing. P. Pelešková Ing. M. Coufal,    

                                    Ing. T. Nehasilová,  PhDr. P. Schönfeld, Ing. R. Šebl, Bc. J. Sochor, 

 

proti             0                                    

 

zdržel se       1             I. Ptáčková 

 

Toto usnesení bylo přijato. 

 

Ing. P. Pelešková na závěr hlasování prohlásila, že zastupitelé nepřijali návrhy zastupitelů 

LOS na většinu v kontrolních orgánech města. 

 

 

 

 

 

Bod č. 4. - Rozhodnutí o odměnách za výkon funkcí neuvolněných členů 

zastupitelstva (§ 72 zákona o obcích)  
 



 17 

Poslední odsouhlasené odměny zastupitelům města v období 2014-2018 za výkon funkce byly 

odsouhlaseny ZM č.20-2017 dne 13.12.2017 a jsou v souladu s platnými předpisy. 

 

Do dalšího zvýšení, které se předpokládá od příštího roku je nutno odsouhlasit částky pro 

nové zastupitelstvo dle stávajícího nařízení vlády. 

 

Zastupitelé za LOS se dotazovali na výši odměn v minulém období a které odměny se 

změnily. Tajemník sdělil, že se změnila pouze odměna místostarosty. Místostarosta vysvětlil, 

že věnuje práci větší čas a bude mít větší rozsah. 

 

Usnesení č. 4: 

Zastupitelstvo města souhlasí s poskytnutím měsíčních odměn v souladu s nařízením vlády č. 

318/2017 Sb., neuvolněným zastupitelům města za výkon funkce v následující výši: člen rady 

2.500,-- Kč, předseda výboru či komise 2.800,-- Kč, člen výboru či komise 2.500,-- Kč a člen 

zastupitelstva 850,-- Kč,  neuvolněný místostarosta 24 780,-- Kč. V případě souběhu funkce 

člena zastupitelstva a jakékoliv jiné funkce se odměna za výkon funkce zastupitele 

nepřiznává. V případě souběhu výkonu více funkcí neuvolněných členů zastupitelstva města 

se stanovuje odměna jako souhrn odměn za výkon funkcí člena rady města a předsedy nebo 

člena výboru zastupitelstva. Odměna bude poskytována od 1. 11. 2018. 

 
Hlasování : 

 

pro               9            Ing. P. Bartoš, MBA, Doc. Ing. V. Penížek, Ph.D., H. Bartíková, 

                                    Ing. Z. Bělohradská, Ing. V. Urbánek, F. Hudek, O. Mračková, 

                                    L. Reichel, Ing. T. Nehasilová                                                       

 

proti             0              

 

zdržel se       6             Ing. P. Pelešková,  Ing. R. Šebl, Bc. J. Sochor, PhDr. P. Schönfeld,  

                                    Ing. M. Coufal, I. Ptáčková,  

 

 

Toto usnesení bylo přijato 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bod č.  5.  - Diskuse 
 



 18 

Bc. J. Sochor poděkoval občanům za účast ve volbách a doporučil konání dalších zasedání na 

koupališti. 

 

 

Starosta skončil jednání v 18.35  hodin. 

 

 

V Libčicích n/Vlt. 31. 10. 2018 

 

 

 

 

Zapsal: Ing. R. Dědič                           Ověřovatelé: Ing. V. Urbánek 

 

 

 

                                                                                     H. Bartíková 

 

        

 

                                                                                      I. Ptáčková 

          

     

                                                                                      

                                                                                      Bc. J. Sochor 

 

 

 

                                                                                       F. Hudek 

 

 

 

 

                                                                                       

                                                                                                                                                                                 

 

Ing. Pavel Bartoš, MBA                                                         Doc. Ing. V. Penížek, Ph.D. 

            starosta                                                                                 místostarosta                                                                                                            

 

 

          

 

   


		2018-11-13T13:23:55+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




